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Do uczestników postępowania


	Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa dwóch lekkich samochodów operacyjnych” – numer sprawy: WT.2370.12.2022.


Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą p.z.p.”, w związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), Zamawiający przekazuje pytania oraz udziela odpowiedzi:


Pytanie nr 1:
Czy z uwagi na trudną sytuację produkcyjną Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 29.12.2022?
Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiający nie przedłuży terminu realizacji zamówienia.


Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ładowność bagażnika 450kg?
Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiający wyraża zgodę na ładowność bagażnika 450 kg. 
W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, tj. pkt 8 załącznika nr 1 do SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Pojemność bagażnika min. 450 (kg.).”


Pytanie nr 3:
W związku ze zmianą przepisów dotyczących wydawania kart pojazdów co nastąpiło we wrześniu 2022 roku, zwracam się z prośbą o wykreślenie z projektu umowy zapisu par. 6 pkt. 1 gdyż obecnie nie wystawia się już kart pojazdu. Nie są one wymagane przy rejestracji.
Odpowiedz na pytanie nr 3:
W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia, tj. paragraf 6 załącznika nr 2 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:
„Do przedmiotu umowy WYKONAWCA zobowiązuje się dołączyć:
1) instrukcję obsługi i konserwacji samochodu;
2) kartę gwarancyjną samochodu oraz wyposażenia;
3) komplet dokumentacji niezbędnej do rejestracji samochodu;
4) pierwsze badanie techniczne samochodu;
5) dokumenty wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej umowy (jeżeli dotyczy).
Wyżej wymienione dokumenty powinny być wystawione w języku polskim lub przetłumaczone na język polski.”

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.
Powyższe zmiany dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.
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………………………………………………………
(Kierownik zamawiającego 
lub osoba upoważniona do podejmowania 
czynności w jego imieniu)

+48 47 77 16 000
+48 61 22 20 500
kancelaria@psp.wlkp.pl
www.gov.pl/kwpsp-poznan
ul. Masztalarska 3
61-767 Poznań
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